☆新入社員様と入社１～４年目の方及び改めて勉強したい方対象☆

令和元年10月吉日

お取引様各位

東北支店

断熱材基礎講座開催のご案内
拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお慶び申しあげます。

平素は、弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

現在住宅向けの断熱材には多種多様な製品があり、今後住宅の省エネ化が進むにつれ益々断

熱材の重要性が高まってきます。この度弊社では新入社員様、改めて勉強したい方を対象とした

断熱材の基礎講座を企画いたしました。

講座では住宅用に使用されている、いろいろな断熱材について性能・特徴、建築物省エネ法、

省エネ基準などをご説明いたします。どうぞ奮ってご参加ください。

☆主催    旭ファイバーグラス株式会社  東北支店

☆日時    令和元年 11 月 2１日（木） 13：30～15：40  （受付 13：00～）

☆対象者   入社１～２年目の新入社員様（販売店様・工務店様の参加も OK です）

☆定員    50 名（定員になり次第締め切りとさせて頂きます)

☆参加費   無料 (会場までの交通費は各自でご負担願います)

☆場所    南東北総合卸センター 3F 第9会議室

（住所：福島県郡山市喜久田町卸1-1-1）

☆講習内容

時間スケジュール 内      容 所要時間

13:00～ 受付開始

13:30～13:35 開催あいさつ  5分間

13:35～13:55 断熱の基礎、熱の伝わり方と快適性について 20分間

13:55～14:20 断熱の必要性と効果、防露と気密について 25分間

14:20～14:35 休憩 15分間

14:35～14:55 住宅用断熱材の種類と特徴について 20分間

14:55～15:25 グラスウールの製造方法とアクリアの特長について 30分間

15:25～15:40 省エネ基準の内容と今後の対応ほか 15分間

15:40 終了

※講習内容は変更となる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

講習会受講申込書 必要事項をご記入の上ＦＡＸでお申し込みください。受付後、返信いたします。

会社名

TEL

FAX

ご住所
〒

受講者 ご氏名                               ご氏名

講習会に関するお問い合わせ ： 旭ファイバーグラス株式会社   ＴＥＬ０３-５２９６-２０５３ (担当：西川)

【お客様の個人情報の取り扱いについて】 ご記入頂きました個人情報につきましては、当講習会に関する確認、連絡の際に使用させていただきます。

また個人情報は旭ファイバーグラス株式会社にて厳重に管理いたします。

お申し込みＦＡＸ番号 ０ ３ - ５ ２ ９ ６ - １ ５ ２ ０ 番号はお間違えのないようお願いいたします。

＜南東北総合卸センター会場案内＞

福島県郡山市喜久田町卸１丁目１－１

           断熱材ならアクリアです。